dPoTorpadusn

KPC1+ a KPS1+ CornHeuYHbIN KONNEeKTop

KonuuecTBo Konnekropos

3

4

TlononHuTenbHyIii Habop

Kop komnnekTta

12178

12179

12180

12181

12182

12183

Nma

KonuyectBO

Kon
©[IMHNYHON
jetanu

AnoMuHueBas
HanpasnsiloLwas
Ansa ocHoBaHue

2x112m

2x221m

2x332m

2 x 4.42 m

2x552m

2x1,12m

11095
(6949)

ranka M8 ansa
HanpasnsoLwen
OCHOBaHuA

4 wr.

8 wr.

12 wr.

16 wr.

20 wr.

4 wr.

6925

BonTt ¢ BHYyTpeHHUM
LUeCTUrpaHHUKOM
M8x20, HepxxaBerowas
cTtanb, DIN 912/A2

4 wr.

8 wr.

12 wr.

16 wr.

20 wr.

4 wr.

12136

BokoBOI KPOHLUTENH
ansa KPC1+ n KPS1+

4 wr.

8 wr.

12 wr.

16 wr.

20 wr.

4 wr.

12141

TopueBas 3arnyLuka
HanpaBnsoLwen

4 wr.

4 wr.

4 wr.

4 Wwr.

4 wr.

2 Wr.

11773

KomnpeccuoHHasn
ramka u KonbLo
22-22 - npsmble

2 WrT.

4 wr.

6 wWrT.

8 wr.

2 WrT.

7629

YaepxuBarowmmn
KPOHLUTEMH anA
HWXHEN YacTu
Konnekropa

2 WT.

4 wr.

6 Wwr.

8 wr.

10 wr.

2 Wr.

11690

U3onauua amametTpom
35 MM, TonwWMHON
19 Mm

05m

0.75m

15m

20m

05m

7188

M3onauunoHHasn neHTa
LUMPUHOWN 5 CM,
TOoNwMHOM 3 MM,
npoaaeTcsi No MeTpam.

0.8m

15m

25m

0.8m

1227

KomnnekT
yAnuHuTenen ans
noaKn4yeHns
MOHTaXHbIX
HanpaBnALWUX

2 WrT.

10201




	List2



