## **KPC1+ а KPS1+ Солнечный коллектор**

Комплекты для	крепления и соед	цинения	коллект	горов (д	ополни	тельны	й набор	)
	Количество коллекторов		2	3	4	5	Дополнительный набор	Код
	Код комплекта	12178	12179	12180	12181	12182	12183	единичной
Фотография	Имя		1	Количес	ТВО			детали
	Алюминиевая направляющая для основание	2 × 1.12 M	2 × 2.21 м	2 × 3.32 M	2 × 4.42 M	2 × 5.52 м	2 ×1,12 M	11095 (6949)
	гайка М8 для направляющей основания	4 шт.	8 шт.	12 шт.	16 шт.	20 шт.	4 шт.	6925
	Болт с внутренним шестигранником М8х20, нержавеющая сталь, DIN 912/A2	4 шт.	8 шт.	12 шт.	16 шт.	20 шт.	4 шт.	12136
	Боковой кронштейн для KPC1+ и KPS1+	4 шт.	8 шт.	12 шт.	16 шт.	20 шт.	4 шт.	12141
	Торцевая заглушка направляющей	4 шт.	2 шт.	11773				
	Компрессионная гайка и кольцо 22-22 - прямые	-	2 шт.	4 шт.	6 шт.	8 шт.	2 шт.	7629
	Удерживающий кронштейн для нижней части коллектора	2 шт.	4 шт.	6 шт.	8 шт.	10 шт.	2 шт.	11690
A BAND S BA HELL SPITES AND THE	Изоляция диаметром 35 мм, толщиной 19 мм	0.5 м	0.75 м	1 м	1.5 м	2.0 м	0.5 м	7188
	Изоляционная лента шириной 5 см, толщиной 3 мм, продается по метрам.	0.8 м	1 м	1.5 м	2 м	2.5 м	0.8 м	7227
	Комплект удлинителей для подключения монтажных направляющих	-	-	-	-	-	2 шт.	10201